

14.	2320166200676	White spirit	kg	0,0498	17,00	0,85
15.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	22,10	12,00	265,20
16.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1908	15,00	2,86
17.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1032	18,00	1,86
18.	2430116100000	Email clorecauciuc	kg	0,156	25,00	3,90
19.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,156	25,00	3,90
20.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,08	26,00	2,08
21.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,078	17,00	1,33
22.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,011	18,00	0,20
23.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,712	1,65	2,82
24.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	20,80	1,65	34,32
25.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	3,60	2,00	7,20
26.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 200,00	0,96
27.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,27	2,00	0,54
28.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	4,42	1,00	4,42
29.	26611264330911	Inel de reazem KIQO-1(0,02 m3)	buc	1,00	90,00	90,00
30.	26611264330912	Inel prefabricat pt. camine KIQ-7-3	buc	1,00	143,00	143,00
31.	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine KIQD-15 (0,38 m3)	buc	1,00	1 200,00	1 200,00
32.	26611264331521	Inel prefabricat pt. camine KIQ-15-9 (0,4 m3)	buc	2,00	890,00	1 780,00
33.	26611264331523	Placi prefabricate pt. camine KIQI1-15-1(0,27 m3)	buc	1,00	1 100,00	1 100,00
34.	2663102100000	Beton	m3	0,0098	900,00	8,82
35.	2663102100933	Capac din fonta tip "L"	buc	1,015	900,00	913,50
36.	2664102101126	Var	kg	0,1697	2,00	0,34
37.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0154	450,00	6,93
38.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,2058	450,00	92,61
39.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,45	5,00	2,25
40.	2710602000121	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,003	9,00	0,03
41.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,3496	9,00	3,15
42.	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	0,24	9,00	2,16
43.	2722103310000	Teava instalatie	m	1,20	0,00	0,00
44.	2732103646233	Tabla striata de 5 mm grosime	kg	1,38	9,00	12,42
45.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,27	17,00	4,59
46.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,45	17,00	7,65
47.	2734115903128	Sirma din otel pentru sudura D=2 mm	kg	0,015	17,00	0,26
48.	2874145893787	Piesa metalica	kg	16,1807	9,00	145,63
49.	2874145893788	Scara C5	kg	27,1411	9,00	244,27
50.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,662	9,00	5,96
51.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,043	9,00	0,39
52.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0024	9,00	0,02
53.	4100126202818	Apa	m3	0,132	9,00	1,19
Total materiale de constructii						15 421,37

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,013	9,00	0,12
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,075	9,00	0,68
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	1,2919	66,00	85,27
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,533	230,00	122,59
5.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3522	230,00	311,01
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,192	12,00	2,30